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全市公共资源交易系统廉政风险点排查及防控工作
个人风险点排查情况登记表

填报人员：马建军                           填报时间：2020年3月20日            
	风险
类别
	风险点名称
	主要内容及表现形式
	风险等级

	权力
运行
	业务受理
	对于技术简单、投资额度小的项目，查看招标采购人上传相关业务资料不够认真细致。
	1级

	
	中标通知书查看
	核实中标通知书与中标结果公示信息，不仔细、不认真。
	1级

	制度
机制
	中介机构管理
	对于中介机构管理力度不够，在中介机构考核评价过程中，不一视同仁，有送“人情分”的倾向，可能造成差别性考核评价。
	1级

	外部
环境
	交易业务咨询
	回答服务对象咨询交易业务过程中，思想上有不耐烦的情绪，存在态度不够积极，语气不够热情的行为，可能导致服务对象不满意的现象。
	1级

	作风
效能
	交易数据统计
	核实交易数据时，存在拖延的行为，可能造成交易数据统计上报不及时的现象。
	1级

	其他
	--
	--
	-

	部门负责人审核意见： 

部门负责人审核签字：                                时间：


注：1、内容填写不下，可附续表； 2、填报单位为旗区交易中心、市直科室、中心工作人员；3、此表3月20日前上报市公管办机关党委。4.风险等级要结合“四种形态”进行确定。

全市公共资源交易系统廉政风险点排查及防控工作
个人风险点排查情况登记表

填报人员：张世雄                         填报时间：2020年3月20日            
	风险
类别
	风险点名称
	主要内容及表现形式
	风险等级

	权力
运行
	业务受理时把关不严
	1..建设工程、土地、产权、矿产资源交易项目业务受理时，可能将资料不完整的项目查看通过；
2.政府采购项目受理时，对填写的项目信息与核准（备案）书没有仔细核对，可能出现核准（备案）书编号、招标采购方式等不一致的情形。
3.土地、产权、矿业权交易项目受理时，尤其是产权交易项目出现资料不齐全受理的情况。
	1级

	制度
机制
	中介机构管理
	查看招标代理机构入库资料时，可能出现从业人员证书认定不准确的现象发生；
	1级

	外部
环境
	--
	--
	-

	作风
效能
	交易业务咨询
	现场、电话咨询交易业务过程中，可能出现态度不够积极热情，语气不亲和的情况。
	1级

	其他
	--
	--
	

	部门负责人审核意见： 

部门负责人审核签字：                                时间：


注：1、内容填写不下，可附续表； 2、填报单位为旗区交易中心、市直科室、中心工作人员；3、此表3月20日前上报市公管办机关党委。4.风险等级要结合“四种形态”进行确定。
全市公共资源交易系统廉政风险点排查及防控工作
个人风险点排查情况登记表

填报人员：王喆                       填报时间：2020年3月20日            
	风险
类别
	风险点名称
	主要内容及表现形式
	风险等级

	权力
运行
	业务受理
	1.业务受理时未及时查看招标人上传的业务受理资料。
2.查看业务不够细致，通过与审批部门批复不完全一致填写的项目信息。
	1级

	
	中标通知书
查看
	未审核了解项目中标情况而查看或未及时查看中标通知书。
	1级

	
	中介机构管理
	1.代理机构咨询时，解释说明不够积极详尽导致招标代理机构进入主体信息库时，个别不熟悉操作程序的机构有多次办理失败的问题。
2.对中介机构考核有“不得罪人”的想法，可能导致该扣的分没扣，评价考核不够严格。
	1级

	制度
机制
	对规章制度学习
	对公共资源交易的业务受理规章制度学习不够深入，掌握不够清晰，可能产生重复受理。
	1级

	外部
环境
	交易业务咨询
	交易业务咨询过程中，存在态度不够积极热情，语气生硬，解释说明不够详细全面的行为，有时导致服务对象不够满意的现象。
	1级

	作风
效能
	业务受理周报表统计
	统计汇总业务受理周报表数据时工作马虎，有时导致周报表数据统计上报有不准确的现象。
	1级

	其他
	--
	--
	-

	部门负责人审核意见： 

部门负责人审核签字：                                时间：


注：1、内容填写不下，可附续表； 2、填报单位为旗区交易中心、市直科室、中心工作人员；3、此表3月20日前上报市公管办机关党委。4.风险等级要结合“四种形态”进行确定。

1

附件二
全市公共资源交易系统廉政风险点排查及防控工作
部门风险点排查情况登记表
填报单位（盖章）：市直业务科                 填报时间：2020年3月20日           
	职能
职责
	负责市级及康巴什区（政府采购除外）各类交易项目的受理；负责对交易中心各交易业务的协调工作；负责统计分析、上报业务数据；负责招标代理机构入库及季度评价汇总；完成领导交办的其他各项工作。

	风险
类别
	风险点名称

	主要内容及表现形式

	权力
运行
	业务受理
	接受人情、利益的请托，业务受理资料不齐全予以受理。

	
	中标通知书查看
	中标通知书未及时查看，延误招标人发出中标通知书。

	制度
机制
	中介机构管理
	接受人情、利益的请托，未按照《鄂尔多斯市公共资源交易中介机构评价管理规定》的要求，进行差别性、倾向性考核管理。

	外部
环境
	--
	--

	作风
效能
	业务咨询
	工作态度懒散，造成服务对象投诉、举报。

	其他
	--
	--


注：1.内容填写不下，可附续表； 2.填报单位为旗区交易中心、市直科室中心；3.此表3月20日前上报市公管办机关党委。

1


附件三
全市公共资源交易系统廉政风险点排查及防控工作问题线索清单
填报单位（盖章）：市直业务科                                               填报时间：2020年3月20日
	问题
类型
	问题对象
	问题线索
主要内容
	问题线索
来源方式
	问题线索处置
	处置情况

	
	姓名
	所在
单位
（部门）
	职务
	级别
	
	
	查办
单位
	查办
负责人
	

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


注：1.内容填写不下，可附续表； 2.填报单位为旗区交易中心、市直科室中心；3.此表3月20日前上报市公管办机关党委。

附件四
全市公共资源交易系统廉政风险点排查及防控工作落实台账
填报单位（盖章）：市直业务科                                            填报时间：2020年3月19日
	序号
	风险点名称
	主要内容
及表现形式
	整改措施
	完成情况
	完成时限
	责任人
	分管领导
	备注

	1
	业务受理
	接受人情、利益的请托，业务受理资料不齐全予以受理。
	1.强化工作人员业务学习，提高业务能力，严格业务受理标准及程序。
2.学习《限时办结制》，并在日常工作中严格贯彻执行；
3.积极参加警示教育活动。
	
	贯彻实施常态化
	
	
	

	2
	中标通知书查看
	中标通知书未及时查看，延误招标人发出中标通知书。
	1.强化工作人员业务学习，提高业务能力，严格业务受理标准及程序。
2.学习《限时办结制》，并在日常工作中严格贯彻执行；
	
	贯彻实施常态化
	
	
	

	3
	中介机构管理
	1. 接受人情、利益的请托，未按照《鄂尔多斯市公共资源交易中介机构评价管理规定》的要求考核，进行差别性、倾向性考核管理。
	1.招标代理机构入库、业务受理一次性告知书在网上公开，且业务受理全程在网上进行，。
2. 公开《鄂尔多斯市公共资源交易中介机构评价管理规定》，接受监督。
	
	贯彻实施常态化
	
	
	

	4
	业务咨询
	工作态度懒散，造成服务对象质疑、投诉。
	1.学习标准化创建制定的《交易咨询服务规范》，并在日常工作中严格贯彻执行；                 2.学习《限时办结制》，并在日常工作中严格贯彻执行；
	
	贯彻实施常态化
	
	
	


注：1.内容填写不下，可附续表； 2.填报单位为旗区公共资源交易中心、市直科室中心；3.此表8月30日前上报市公管办机关
党委。
